# پیام کنفرانس اول کادرهای حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

## به حزب کمونیست کارگری عراق

صفحه آخر

# ۳ کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

شماره ۳ - ۲۷ شهریور ۱۳۸۳ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۰۴

www.komonist.com سردبیر: کورش مدرسی جمعه ها منتشر میشود

soraya\_shahabi@yahoo.com

## نامه سرگشاده به رفقایم در حزب کمونیست کارگری عراق

ثریا شهابی

رفقا!

افتاد را با شما در میان بگذارم. به این امید که بتواند ناروشنی هایی را روشن کند و در برخورد شما به اختلافات ما، کمکی باشد.